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Testing Criteria to determine
essential Product Properties:

PAS 13: 2017 sec. 7/7.8

DFVB-M —

DFVB-R—
DFVB-I




Tabela de conteudo

Arte. Nao. Descrigao Altura
DFVB-E Posto final 500 mm
DFVB-M Posto central 500 mm
Arte. Nao. Descrigao Duragao
DFVB-R Tubo padrdo @ 160 mm 930 mm
DFVB-I Tubo padrdao @ 160 mm 400-930 mm

Informacgoes técnicas

Propriedades do material

Faixa de temperatura de operagao
Temperatura de ignicao

Foco

Toxicidade

Resisténcia quimica

Selo higiénico

Garantia padrao

Teste de im- Testado para uma
pacto forga de (joules)
DFVB-E 4.000
DFVB-M 4.000
DFVB-R 9.000
DFVB- 9.000

2

-40° para + 50°

350 -360°C

350 -360°C

N&o toxico

Alto - ISO/TR 10358
Nenhum

5anos

Peso equivalente

do veiculo (kg)  valente do veiculo
(km/h)
5.000 7,2 km/h
5.000 7,2 km/h
5.000 7,2 km/h
5.000 7,2 km/h

Velocidade equi-

Peso

14,01 kg
15,55 kg
Peso
3,802 kg
2,88kg/m

Zona de deflexao:
I250 mm

Angulo de impac-
to

90°
90°
90°
90°

Zona de de-
flexao

250 mm
250 mm
250 mm
250 mm



DFVB-E

Descricao

Numero do artigo

EAN

Numero da tarifa aduaneira

Wide (mm)

Altura (mm)

Profundidade / Comprimento (mm)
InstallationsWide (mm)

Largura sem placa de pé (mm):

Profundidade sem placa do pé (mm):

Zona de deflexdo (mm)
Widerstand getestet (Joule)

Netto Peso
Material

Cor

Range de aplicacao
Fixacao

DFVB-M

Descrigao

Numero do artigo

EAN

Numero da tarifa aduaneira

Wide (mm)

Altura (mm)

Profundidade / Comprimento (mm)
InstallationsWide (mm)

Largura sem placa de pé (mm):

Profundidade sem placa do pé (mm):

Zona de deflexdo (mm)
Widerstand getestet (Joule)

Netto Peso
Material

Cor

Range de aplicagao
Fixacéo

Posto final
DFVB-E
4250912311206
39269097

620
500
225
400
619
200
250
4.000J

14,015 kg
Polietileno

WVN;H)

TOV NORD Systems
GmbH & Co. K&

Testing Criteria to determine
essential Product Properties:

PAS 13: 2017 sec. 7/7.8

Negro - Amarelo RAL 1018

Indoor e outdoor

Inclui material de Fixagaos.
4 x parafuso de concreto M12x80

Posto central
DFVB-M
4250912311213
39269097

1.000
500
225
600
1.000
200
250
4.000J

15,555 kg
Polietileno
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Testing Criteria to determine
essential Product Properties:

PAS 13: 2017 sec. 7/7.8

Negro - Amarelo RAL 1018

Indoor e outdoor

Inclui material de Fixacaos.
4 x parafuso de concreto M12x80

500

619

500

oy

225

1000

225




DFVB-R

Descricao

Numero do artigo

EAN

Numero da tarifa aduaneira

Wide (mm)

Altura (mm)

Profundidade / Comprimento (mm)
InstallationsWide (mm)

Largura sem placa de pé (mm):

Profundidade sem placa do pé (mm):

Zona de deflexdo (mm)
Widerstand getestet (Joule)

Netto Peso
Material

Cor

Range de aplicacao
Fixacao

DFVB-I

Descrigao

Numero do artigo

EAN

Numero da tarifa aduaneira

Wide (mm)

Altura (mm)

Profundidade / Comprimento (mm)
InstallationsWide (mm)

Largura sem placa de pé (mm):

Profundidade sem placa do pé (mm):

Zona de deflexdo (mm)
Widerstand getestet (Joule)

Netto Peso
Material

Cor

Range de aplicagao
Fixacéo

Tubo padrao
DFVB-R
4250912311220
39269097

TOV NORD Systems
GmbH & Co. K&

Testing Criteria to determine
essential Product Properties:
PAS 13: 2017 sec. 7/7.8

930
158
N/A
930
N/A
N/A
ver post
9.000J

3,802 kg
Polietileno
Amarelo RAL 1018
Indoor e outdoor
Parafusado

Tubo padrao individual
DFVB-I
4250912311237
39269097
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N/A
400-930
N/A

N/A

ver post
9.000J

2,88kg/ m
Polietileno
Amarelo RAL 1018
Indoor e outdoor
Parafusado
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930




